



Skiforeningens Lokalutvalg

Ringerike, Hole og Jevnaker



ÅRSBERETNING 2023

Styret

Styremedlemmer:

Leder + sekretær:	Unn Teslo	(fra 17.02.22)
Styremedlem	Eivind Jensen	(fra 16.02.23)
Styremedlem	Ingeborg Helen Marken	(fra 16.02.23)
Styremedlem:	Wilmar Johansen	(fra 17.02.22)

Varamedlemmer:

Else Mari Kleiven	(fra 16.02.23) Kasserer
Arne Jacobsen	(fra 16.02.23)
Finn Dahlen	(fra 16.02.23)
Eirik Prestmo	(fra 16.02.23)

Observatører LU styremøter

Ansattes repr.	Kjetil Gundersen	Løypebas Krokskogen nord
	Kjell Berg	Løypebas Krokskogen syd vest
	Ragnhild Sveen Naustdal	Skiskoleleder.

Året 2023 ble nok en flott skisesong i vårt område. Det ble også et aktivt år med god oppslutning om Vinterfestivaluka og Barnas Holmenkollidag. Nytt arrangement for LU i år var «Kom deg ut dagen» i samarbeid med DnT Ringerike/Barnas Turlag.

Styremøter

Det ble avholdt 6 styremøter i 2023. Årsmøtet ble avholdt 16.februar 2023. Eirik Prestmo og Eivind Jensen kom nye inn i styret.

Skisesongen 2022/2023

Ringkollen og Jevnaker

Løypebas Kjetil Gundersen har ansvar for Krokskogen nord. 24.november var det igjen fine løyper i stadionområdet og lysløypa, takket være kunstsno og natursno. Det ble en flott vinter med mye sno over alt, fine løyper i alle retninger og mange mennesker ute i løypene.

13.mai 2023 var løypebasens siste prepareringstur denne sesongen. En flott vår.

Vintersesongen 23/24 startet også i år tidlig. 5.november ble lysløypa og treningsrunden pakket. 10.november ble det satt spor i lysløypa på Ringkollen. Det var gledelig å se at mange barnefamilier i tillegg til trente skiløpere tok i bruk løypene med en gang.

Kleivstua/Sollihøgda

Løypebas Kjell Berg har ansvar for Krokskogen syd vest. Sesongen startet med løperydding i slutten av september 2022. Med god hjelp av Egil og Torbjørn kom de mål med ryddingen. Litt finplanering med gravemaskin i Linjeløypa ble det også. Løypeprepareringen startet i slutten av november og ble avsluttet i slutten av april. Maskinen gikk 630 timer. Mye sno var det også, 150cm målt ved



Skiforeningens Lokalutvalg

Ringerike, Hole og Jevnaker



Løvlia. Skiskolen ble gjennomført uten noen problemer. Grenaderen klarte også å få til et skirenn med start og mål på Kleivstua, men dårlig deltagelse.

Dugnadsarbeid/Løypenettet Ringkollen og omegn. Dugnadsgjengen har utført følgende i høst: Ryddet løypa mellom maskinstallen og til Kolltjern, samt utvidet alle klopper over bekkene på samme strekning.

Reparasjon av klopper etter uværet Hans: - Klopp over bekk fra Aurtjern v/Spålen - Klopp over bekk på scooterløypa nederst i Spålsveien - Klopp over bekk fra Aurtjern. Stor jobb 2 dugnads dager ble brukt her.

Ryddet løypa fra oversiden av Purvollen og ned til Damtjern. Ryddet og utvidet løypa mellom Kolltjern og Femputtene.

Vi har bruk ca 140 timer til sammen på disse jobbene

En stor takk til alle løypebaser og medlemmer av Dugnadsgjengene!

Skiskolen

Skiskolen Ringkollen ble arrangert i uke 3-7, og en dag i uke 8 grunnet avlyst dag med heftig snøvær og vind. Det var 318 deltagende barn, som er en liten oppgang fra i fjor (311). Første året etter pandemien hvor vi ikke har hatt de samme strenge retningslinjene som tidligere, dette gjorde at det ble litt mer likt som tidligere år. Gode snøforhold gjennom hele skiskolesesongen. Skiskolen har fått utnyttet stadionområdet og nærmeste delen av lysløypa godt. Leder Ragnhild Sveen Naustdal.

Prioriterte aktiviteter

Ringkollen Vinterfestival

Vinterfestivalen 2023 ble arrangert i uke 10. Alle skilagene på Ringkollen, DnT/Barnas Turlag, SpareBank 1 Ringerike Hadeland og LU samarbeidet om de 8 ulike arrangementene. Det var god oppslutning om de ulike aktivitetene.

Barnas Holmenkolldag Ringkollen, 12.mars, ble også i år en strålende dag med 520 deltagende barn og i tillegg foreldre/foresatte. Restopplaget av premiesekker ga vi bort til Ringerike Frivillighetssentral sin matutlevering til barnefamilier.

Skikurs for voksne

Skikurs for voksne, 17 år og eldre, måtte dessverre avlyses grunnet manglende kapasitet i LU og vi klarte ikke å skaffe ny instruktør.

Profilering og Verving

Styret har tatt Facebooksiden «Skiforeningen Ringkollen» mer aktivt i bruk til å fortelle om våre aktiviteter og for å motivere følgerne til å ta en skitur i marka.

Lokalutvalget profilerte seg på Ringeriksdagen 2.september. Styret og skiinstruktører fra Barnas skiskole deltok på standen. Vi stilte med nytt profileringstelt og postkasseløype for de minste barna. Standen ble godt besøkt.

Turtilbud

Tilbud om felles skiturer for de som ønsker å ha noen å gå sammen med, fortsatte også i år. Det ble arrangert 3 turer i løpet av mars med 6 deltagere på



Skiforeningens Lokalutvalg

Ringerike, Hole og Jevnaker



hver; Jonsetangen - Sinnerdalen/ Langvassbrenna, Damtjern – Løvliå/Storfliåtan, Damtjern -Heggelia.

Eiendom

Lokalutvalget har eieransvar for 4 gapahuker og «Ringkolllassen». Aktuelt i 2023 har vært

- «Ringkolllassen» - Ringkollen parkeringsplass. Ringerike kommunes årlige tilskudd på kr. 50000,- for drift av santiæranlegget gjorde at LU kunne videreføre avtalen med Fossen Friluft. De ivaretar renholdet foreløpig til 30.juni 2025.
- Gapahuken, Borgersetra. Lagt belegningsstein i åpningen for å sikre tørr grunn.
- Gapahuken, skileken Ringkollen. Reparert grillen, slått vekk en skarp spiss i berget for å forebygge ulykke, laget stige over sauegjerde.

Samarbeid med andre organisasjoner

«Kom deg ut dagen» 5.februar - LU takket ja til å samarbeide med DNT Ringerike/Barnas turlag om denne dagen som ble lagt til Ringkollen skiarena. LU`s hovedoppgave var å tilrettelegge og pynte skiløyper for barna. Det var mange barnefamilier som deltok denne dagen og det ble en god profilering av Skiforeningen.

Vinterfestivaluka er den faste samarbeidsarenaen mellom LU, Ringkollen Skiklubb, Haugsbygd Ski, Ringkollen Hopp, Haugsbygd Adrenalin, DNT Ringerike/Barnas Turlag og Sparebank 1 Ringerike Hadeland. LU har koordinatorrollen i samarbeidet. Også et godt samarbeid i 2023. Vi opplever et økende uttalt ønske om tettere samarbeid mellom alle aktørene på Ringkollen.

Stadionstyret er en annen samarbeidsarena hvor LU har en fast plass. Eirik Prestmo er LU`s representant.

Ringerike kommune har igangsatt kartlegging av brukerbehov for å vurdere om det er grunnlag for å utarbeide en reguleringsplan for Ringkollen, nærmere bestemt det området som er avsatt til Friområde i gjeldende arealplan. Skiforeningen sentralt og lokalt har samarbeidet om innspill samt deltatt på ulike kartleggingsmøter.

Byttedag vintersportsutstyr 29.oktober. Et samarbeid mellom alle aktørene fra Vinterfestivalen. Haugsbygd IL koordinerte arrangementet som ble en stor suksess. Neste år må vi utvide lokalitetene.

Medlemmer

Det er 1383 medlemmer i Skiforeningen fra våre 3 kommuner pr. 31.12.23, som er 8 flere enn året før. Medlemmene er fordelt på Ringerike 897, Hole 313, Jevnaker 173.

Økonomi

Inntektene er i hovedsak fra Barnas Ringkolldag, gave fra Ringkollveien og breddegave fra Sparebankstiftelsen Ringerike. LU mottar tilskudd fra Ringerike Kommune som skal dekke drift og vedlikehold av utedoen på Ringkollplassen.



Skiforeningens Lokalutvalg

Ringerike, Hole og Jevnaker



Det investert i et nytt profileringstelt og supplering av utsyr til arrangementet «Barnas Ringkolltdag». LU har gjort innkjøp av verktøy til dugnadsgruppa. Dugnadsgruppa blir også påskjønnnet for svært verdifullt arbeid i løypenettet. Spar Sundvollen sponset også i år pølser med tilbehør til Barnas Ringkolltdag.

Innbetalingene for året inklusive tilskuddet fra kommunen er kr 232.200 og utgiftene kr 150.923. Pengebeholdningen gjennom 2023 har økt med kr 81.277 fra kr 271.471 til kr 352.748 ved årets slutt. Økonomien til LU vurderes fortsatt som solid.

17. januar 2024

Unn Teslo Styreleder	Wilmar Johansen Styremedlem	Eivind Jensen Styremedlem	Ingeborg Helen Marken Styremedlem
Finn Dahlen Varamedlem	Eirik Prestmo Varamedlem	Arne Jacobsen Varamedlem	Else Mari Kleiven Varamedlem